



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Frank Olesen ApS

Birkevej 23, 7700 Thisted

CVR-nr. 29 81 32 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Frank Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Olesen ApS Birkevej 23 7700 Thisted
	CVR-nr.: 29 81 32 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Olesen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Associerede virksomheder	Enges ApS, Pandrup Enges IT ApS, Pandrup SBO Factory ApS, Pandrup Hoppyjump ApS, Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i softwareudvikling samt eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -23.903 mod kr. -275.364 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 pandemien, som har medført et samlet negativt resultat for selskabets kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.861	-49.327
1 Personaleomkostninger	0	-105.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.848	0
Driftsresultat	3.013	-154.950
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-34.018	-116.596
Andre finansielle indtægter	13.103	12.500
Øvrige finansielle omkostninger	-6.001	-7.231
Resultat før skat	-23.903	-266.277
Skat af årets resultat	0	-9.087
Årets resultat	-23.903	-275.364
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-197.715
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Disponeret fra overført resultat	-80.403	-77.649
Disponeret i alt	-23.903	-275.364

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.952	0
Materielle anlægsaktiver i alt	96.952	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	435.296	478.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	435.296	478.119
Anlægsaktiver i alt	532.248	478.119
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	69.841	11.849
Andre tilgodehavender	40.466	30.639
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.043	0
Tilgodehavender i alt	123.350	42.488
Likvide beholdninger	0	169.296
Omsætningsaktiver i alt	123.350	211.784
Aktiver i alt	655.598	689.903

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	460.883	550.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	642.383	675.091
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.190	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.812
Anden gæld	2.025	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.215	14.812
Gældsforpligtelser i alt	13.215	14.812
Passiver i alt	655.598	689.903

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	197.715	627.740	-54.000	896.455
Udloddet udbytte	0	0	0	54.000	54.000
Resultatandel	0	-197.715	-77.649	0	-275.364
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	550.091	0	675.091
Resultatandel	0	0	-80.403	56.500	-23.903
Egenkapitalposter i associeret virksomhed	0	0	-8.805	0	-8.805
	125.000	0	460.883	56.500	642.383

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	104.968
Andre omkostninger til social sikring	0	655
	0	105.623
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	13.043

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet sikkerhed med anparterne i de associerede virksomheder SBO Factory ApS, Hoppyjump ApS og Enges ApS.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor pengeinstituttet i den associerede virksomhed SBO Factory ApS kautioneret for virksomhedens kassekredit. Kassekreditten er negativ pr. 31. december 2020 med t.kr. 189 t.kr.

Selskabet har overfor pengeinstituttet i den associerede virksomhed Enges ApS kautioneret for alt mellemværende med denne. Det samlede engagement udgør en gæld pr. 31. december 2020 på i alt t.kr. 2.743. Kautionen er begrænset til t.kr. 600.